18 第二届董事会第十六次会议决议公告 2011 年 5月 16 日 巨潮网

19 关于召开 2010 年度报告网上说明会的公告 2011 年 5月 18 日 巨潮网

20 2010 年度股东大会决议公告 2011 年 5月 22 日 巨潮网

21 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 2011 年 5月 30 日 巨潮网

22 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 2011 年 6月 1日 巨潮网

23 关于股东减持的提示性公告 2011 年 6月 8日 巨潮网

24 第二届董事会第十七次会议决议公告 2011 年 6月 17 日 巨潮网

25 关于撤销股权激励计划草案修改稿的公告 2011 年 6月 17 日 巨潮网

26 2011 年半年度业绩预告 2011 年 7月 11 日 巨潮网

27 第二届董事会第十八次会议决议公告 2011 年 8月 13 日 巨潮网

28 第二届监事会第十一次会议决议公告 2011 年 8月 13 日 巨潮网

29 2011 年半年度报告摘要 2011 年 8月 13 日 巨潮网

30
关于和实际控制人续签房屋租赁合同的关联交易

公告
2011 年 8月 13 日 巨潮网

31 第二届董事会第十九次会议决议公告 2011 年 8月 29 日 巨潮网

32 关于更换保荐代表人的公告 2011 年 9月 1日 巨潮网

33 关于归还募集资金的公告 2011 年 10 月 19 日 巨潮网

34 第二届董事会第二十次会议决议公告 2011 年 10 月 23 日 巨潮网

35 2011 年第三季度报告正文 2011 年 10 月 23 日 巨潮网

宁波 GQY 视讯股份有限公司   2011 年度报告

38

36 关于使用部分超募资金临时补充流动资金的公告 2011 年 10 月 23 日 巨潮网

37 关于宁波证监局监管关注函的整改报告 2011 年 10 月 23 日 巨潮网

38 第二届监事会第十二次会议决议公告 2011 年 10 月 23 日 巨潮网

宁波 GQY 视讯股份有限公司   2011 年度报告

39

第六节 股本变动和股东情况

一、股本变动情况

（一）股份变动情况表   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 78,720,000 74.26%   -13,630,050 -13,630,050 65,089,950 61.41%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 78,720,000 74.26%   -17,583,000 -17,583,000 61,137,000 57.68%

 其中：境内非国有法人

持股
31,824,000 30.02%   31,824,000 30.02%

   境内自然人持股 46,896,000 44.24%   -17,583,000 -17,583,000 29,313,000 27.65%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份   3,952,950 3,952,950 3,952,950 3.73%

二、无限售条件股份 27,280,000 25.74%   13,630,050 13,630,050 40,910,050 38.59%

1、人民币普通股 27,280,000 25.74%   13,630,050 13,630,050 40,910,050 38.59%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 106,000,000 100.00%   106,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表   单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

宁波高斯投资有限公司 31,824,000 0 0 31,824,000 首发承诺 2013 年 4 月 30 日

郭启寅 25,777,000 0 0 25,777,000 首发承诺 2013 年 4 月 30 日

袁向阳 3,536,000 0 0 3,536,000 首发承诺 2013 年 4 月 30 日

王立明 8,000,000 8,000,000 0 0 无 2011 年 4 月 30 日

陈云华 2,121,600 2,121,600 1,591,200 1,591,200 高管锁定 2011 年 4 月 30 日

孙曙敏 1,779,800 1,779,800 1,334,850 1,334,850 高管锁定 2011 年 4 月 30 日

宋书芹 1,600,000 1,600,000 0 0 无 2011 年 4 月 30 日

毛雪琴 1,369,200 1,369,200 1,026,900 1,026,900 高管锁定 2011 年 4 月 30 日

郑远聪 1,158,400 1,158,400 0 0 无 2011 年 4 月 30 日

黄健 801,800 801,800 0 0 无 2011 年 4 月 30 日

管克俭 509,200 509,200 0 0 无 2011 年 4 月 30 日

闻建华 141,400 141,400 0 0 无 2011 年 4 月 30 日

宋丹 101,600 101,600 0 0 高管（离任）锁定 2011 年 11 月 15 日

合计 78,720,000 17,583,000 3,952,950 65,089,950 － －

宁波 GQY 视讯股份有限公司   2011 年度报告

40

二、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表   单位：股

2011 年末股东总数  12,829 户
本年度报告公布日前一个月末

股东总数
12,171 户

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）
持股总数

持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的

股份数量

宁波高斯投资有限公司 境内非国有法人 30.02% 31,824,000 31,824,000 0

郭启寅 境内自然人 24.32% 25,777,000 25,777,000 0

袁向阳 境内自然人 3.34% 3,536,000 3,536,000 0

黄炳旺 境内自然人 1.83% 1,943,133 0 0

陈云华 境内自然人 1.50% 1,591,600 1,591,200 0

孙曙敏 境内自然人 1.26% 1,334,850 1,334,850 0

毛雪琴 境内自然人 1.07% 1,129,200 1,026,900 0

郑远聪 境内自然人 0.69% 735,000 0 0

唐龙福 境内自然人 0.68% 718,301 0 0